
EnduroDoAxe2013_QUADRI - CAMPEONATO BAIANO DE QUADRICLOS

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

205 / Murilo Macedo / Murilao

Graduados / 8 / 09:52:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina FOURTRAX 420

205

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3408 10:02:31 +1800010:02:27 0s 8 º6 º

2 Tmp 3 3868 10:03:08 +1800010:03:08 0s 6 º6 º

3 Tmp 4 4285 10:03:50 +1800010:03:46 0s 6 º6 º

4 Tmp 4 4697 10:04:19 +1800010:04:22 0s 6 º6 º

5 Tmp 4 4786 10:04:31 +1800010:04:29 0s 6 º6 º

6 Tmp 6 4960 10:06:27 +1800010:04:46 0s 6 º6 º

7 Tmp 7 5324 10:13:24 +1800010:05:17 0s 6 º6 º

8 Tmp 9 5567 10:13:47 +1800010:05:35 0s 6 º6 º

9 Tmp 10 5690 10:14:01 +1800010:05:46 0s 6 º6 º

10 Tmp 12 5910 10:14:23 +1800010:06:04 0s 6 º6 º

12 Tmp 14 6505 10:15:38 +1800010:06:48 0s 6 º6 º

13 Tmp 16 6670 10:16:11 +1800010:07:02 0s 6 º6 º

17 Tmp 24 1510 10:24:03 +1800010:15:04 0s 6 º6 º

18 Tmp 26 2081 11:01:03 +1800010:23:10 0s 6 º6 º

19 Tmp 28 2474 +1800010:23:38 6 º5 º

20 Tmp 30 2838 11:03:12 +1800010:24:04 0s 6 º5 º

21 Tmp 31 2984 +1800010:24:15 6 º5 º

22 Tmp 32 3280 11:03:43 +1800010:24:37 0s 6 º5 º

23 Tmp 32 3490 11:04:06 +1800010:24:52 0s 6 º5 º

24 Tmp 37 4193 +1800010:25:53 6 º5 º

25 Tmp 39 4621 11:06:08 +1800010:26:25 0s 6 º5 º

26 Tmp 40 4978 +1800010:26:56 6 º5 º

27 Tmp 41 5163 +1800010:27:11 6 º5 º

28 Tmp 44 5736 +1800010:31:01 6 º5 º

29 Tmp 44 5953 +1800010:31:18 6 º5 º

0PG0PCZ 45000Total PP0Pen205NumEtapa A

30 Tmp 50 3158 11:33:39 +1800011:22:23 0s 8 º6 º

31 Tmp 55 455 11:52:15 +1800011:52:10 0s 6 º6 º

32 Tmp 59 2861 11:55:47 +1800011:55:41 0s 6 º6 º

33 Tmp 61 3640 11:57:04 +1800011:56:46 0s 6 º6 º

34 Tmp 61 3973 11:57:38 +1800011:57:13 0s 6 º6 º

35 Tmp 63 5943 12:01:59 +1800012:00:01 0s 6 º6 º

36 Tmp 65 6179 12:02:33 +1800012:00:22 0s 6 º6 º

37 Tmp 67 6825 12:03:51 +1800012:01:16 0s 6 º6 º

38 Tmp 69 7580 12:04:58 +1800012:02:14 0s 6 º6 º

39 Tmp 69 7768 12:05:13 +1800012:02:28 0s 6 º6 º

40 Tmp 71 8725 12:06:24 +1800012:03:51 0s 6 º6 º

41 Tmp 75 402 12:30:52 +1800012:30:50 0s 6 º6 º

42 Tmp 79 1552 12:32:32 +1800012:32:23 0s 6 º6 º

43 Tmp 80 1631 12:32:58 +1800012:32:30 0s 6 º6 º

44 Tmp 81 2328 12:33:50 +1800012:33:23 0s 6 º6 º

45 Tmp 84 3037 12:35:51 +1800012:34:52 0s 6 º6 º

46 Tmp 86 3850 12:37:01 +1800012:36:02 0s 6 º6 º

47 Tmp 90 483 13:13:20 +1800013:13:18 0s 6 º6 º

48 Tmp 93 1232 13:16:44 +1800013:14:47 0s 6 º6 º

49 Tmp 94 1461 13:17:33 +1800013:15:10 0s 6 º6 º

50 Tmp 94 1603 13:18:12 +1800013:15:25 0s 6 º6 º

51 Tmp 95 1751 13:19:01 +1800013:15:44 0s 6 º5 º

52 Tmp 96 3122 13:21:02 +1800013:17:37 0s 6 º6 º

53 Tmp 98 3627 13:22:05 +1800013:18:21 0s 6 º6 º

54 Tmp 99 4500 13:23:30 +1800013:19:27 0s 6 º6 º

55 Tmp 99 5251 13:24:33 +1800013:20:27 0s 6 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 Tmp 99 7060 13:26:26 +1800013:22:52 0s 6 º6 º

57 Tmp 102 1761 13:29:07 +1800013:28:10 0s 6 º5 º

58 Tmp 102 2013 13:29:39 +1800013:28:29 0s 6 º5 º

59 Tmp 104 2423 13:32:59 +1800013:29:05 0s 6 º6 º

60 Tmp 104 2770 13:33:50 +1800013:29:32 0s 6 º6 º

61 Tmp 105 4071 13:35:36 +1800013:31:15 0s 6 º6 º

62 Tmp 105 6037 13:38:25 +1800013:33:42 0s 6 º6 º

0PG0PCZ 59400Total PP0Pen205NumEtapa B

8Num 0A 0Tot PG 6ºNCPG 0 NCPGB Col.

S H O P P I N G  E S T R A D A  D O  C O C O  /  M O T O  C L U B E  -
H O N D A  /  P R I N C E S A  O F F  R O A D  /  C A S A  D E  P A L H A  /
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Cronometragem
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EnduroDoAxe2013_QUADRI - CAMPEONATO BAIANO DE QUADRICLOS

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

238 / Carlos Henrique Azevedo / Carlao

Graduados / 6 / 09:50:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Senhor do Bonfim RAPTOR 700

238

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3408 10:00:32 +20220010:00:27 5s 5 º5 º

2 Tmp 3 3868 10:01:10 0010:01:08 2s 5 º1 º

3 Tmp 4 4285 10:01:56 +7010:01:46 10s 5 º5 º

4 Tmp 4 4697 10:02:27 +2010:02:22 5s 4 º2 º

5 Tmp 4 4786 10:02:39 +7010:02:29 10s 4 º3 º

6 Tmp 6 4960 10:06:28 +219010:02:46 3m42s 5 º5 º

7 Tmp 7 5324 10:11:23 +483010:03:17 8m06s 5 º5 º

8 Tmp 9 5567 10:11:48 +490010:03:35 8m13s 5 º5 º

9 Tmp 10 5690 10:12:07 +498010:03:46 8m21s 5 º5 º

10 Tmp 12 5910 10:14:08 +601010:04:04 10m04s 5 º5 º

12 Tmp 14 6505 10:15:37 +646010:04:48 10m49s 5 º5 º

13 Tmp 16 6670 10:16:09 +664010:05:02 11m07s 5 º5 º

17 Tmp 24 1510 10:23:50 +643010:13:04 10m46s 5 º5 º

18 Tmp 26 2081 10:48:20 +900010:21:10 27m10s 5 º5 º

19 Tmp 28 2474 +1800010:21:38 5 º7 º

20 Tmp 30 2838 +1800010:22:04 5 º7 º

21 Tmp 31 2984 +1800010:22:15 5 º7 º

22 Tmp 32 3280 11:00:03 +1800010:22:37 37m26s 5 º7 º

23 Tmp 32 3490 11:00:27 +1800010:22:52 37m35s 5 º7 º

24 Tmp 37 4193 +1800010:23:53 5 º7 º

25 Tmp 39 4621 11:06:06 +1800010:24:25 41m41s 5 º7 º

26 Tmp 40 4978 +1800010:24:56 5 º7 º

27 Tmp 41 5163 +1800010:25:11 5 º7 º

28 Tmp 44 5736 +1800010:29:01 5 º7 º

29 Tmp 44 5953 +1800010:29:18 5 º7 º

16PG1PCZ 25162Total PP200Pen238NumEtapa A

30 Tmp 50 3158 11:33:25 +779011:20:23 13m02s 5 º5 º

31 Tmp 55 455 11:50:04 -9011:50:10 6s 5 º5 º

32 Tmp 59 2861 11:53:39 0011:53:41 2s 5 º1 º

33 Tmp 61 3640 12:01:06 +377011:54:46 6m20s 5 º5 º

34 Tmp 61 3973 12:01:44 +388011:55:13 6m31s 5 º5 º

35 Tmp 63 5943 12:05:14 +430011:58:01 7m13s 5 º5 º

36 Tmp 65 6179 12:06:21 +476011:58:22 7m59s 5 º5 º

37 Tmp 67 6825 12:07:38 +499011:59:16 8m22s 5 º5 º

38 Tmp 69 7580 12:08:44 +507012:00:14 8m30s 5 º5 º

39 Tmp 69 7768 12:08:59 +508012:00:28 8m31s 5 º5 º

40 Tmp 71 8725 12:10:18 +504012:01:51 8m27s 5 º5 º

41 Tmp 75 402 12:28:52 0012:28:50 2s 5 º1 º

42 Tmp 79 1552 12:31:55 +89012:30:23 1m32s 5 º5 º

43 Tmp 80 1631 12:30:23 -12012:30:30 7s 5 º3 º

44 Tmp 81 2328 12:33:07 +101012:31:23 1m44s 5 º5 º

45 Tmp 84 3037 12:35:40 +165012:32:52 2m48s 5 º5 º

46 Tmp 86 3850 12:37:02 +177012:34:02 3m00s 5 º5 º

47 Tmp 90 483 13:10:28 -141013:11:18 50s 5 º5 º

48 Tmp 93 1232 13:14:52 +122013:12:47 2m05s 5 º2 º

49 Tmp 94 1461 13:15:47 +154013:13:10 2m37s 5 º3 º

50 Tmp 94 1603 13:16:18 +170013:13:25 2m53s 5 º4 º

51 Tmp 95 1751 13:18:14 +267013:13:44 4m30s 5 º3 º

52 Tmp 96 3122 13:21:04 +324013:15:37 5m27s 5 º4 º

53 Tmp 98 3627 13:22:05 +341013:16:21 5m44s 5 º4 º

54 Tmp 99 4500 13:23:30 +360013:17:27 6m03s 5 º4 º

55 Tmp 99 5251 13:24:34 +364013:18:27 6m07s 5 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 Tmp 99 7060 13:26:28 +333013:20:52 5m36s 5 º4 º

57 Tmp 102 1761 13:29:05 +172013:26:10 2m55s 5 º3 º

58 Tmp 102 2013 13:29:38 +186013:26:29 3m09s 4 º3 º

59 Tmp 104 2423 13:33:07 +359013:27:05 6m02s 5 º5 º

60 Tmp 104 2770 13:33:53 +378013:27:32 6m21s 5 º5 º

61 Tmp 105 4071 13:35:39 +381013:29:15 6m24s 5 º5 º

62 Tmp 105 6037 13:38:28 +403013:31:42 6m46s 5 º5 º

16PG2PCZ 9476Total PP0Pen238NumEtapa B

6Num 16A 32Tot PG 5º5ºPG 16 5ºPGB Col.

S H O P P I N G  E S T R A D A  D O  C O C O  /  M O T O  C L U B E  -
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EnduroDoAxe2013_QUADRI - CAMPEONATO BAIANO DE QUADRICLOS

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

241 / Adriano Barbosa Monteiro / Adriano

Graduados / 4 / 09:48:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Senhor do Bonfim RAPTOR 700

241

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3408 09:58:27 0009:58:27 0s 1 º1 º

2 Tmp 3 3868 09:59:08 0009:59:08 0s 1 º3 º

3 Tmp 4 4285 09:59:49 0009:59:46 3s 1 º2 º

4 Tmp 4 4697 10:00:16 -9010:00:22 6s 1 º3 º

5 Tmp 4 4786 10:00:51 +19010:00:29 22s 2 º4 º

6 Tmp 6 4960 10:01:15 +26010:00:46 29s 1 º2 º

7 Tmp 7 5324 10:02:00 +40010:01:17 43s 1 º2 º

8 Tmp 9 5567 10:02:20 +42010:01:35 45s 1 º2 º

9 Tmp 10 5690 10:02:38 +49010:01:46 52s 1 º2 º

10 Tmp 12 5910 10:03:00 +53010:02:04 56s 1 º2 º

12 Tmp 14 6505 10:04:30 +99010:02:48 1m42s 2 º3 º

13 Tmp 16 6670 10:04:53 +108010:03:02 1m51s 2 º3 º

17 Tmp 24 1510 10:13:14 +127010:11:04 2m10s 1 º1 º

18 Tmp 26 2081 10:19:13 0010:19:10 3s 1 º1 º

19 Tmp 28 2474 10:20:03 +22010:19:38 25s 1 º1 º

20 Tmp 30 2838 10:20:48 +41010:20:04 44s 1 º1 º

21 Tmp 31 2984 10:21:04 +46010:20:15 49s 1 º1 º

22 Tmp 32 3280 10:22:05 +85010:20:37 1m28s 1 º1 º

23 Tmp 32 3490 10:22:24 +89010:20:52 1m32s 1 º1 º

24 Tmp 37 4193 10:23:46 +110010:21:53 1m53s 1 º1 º

25 Tmp 39 4621 10:24:22 +114010:22:25 1m57s 1 º1 º

26 Tmp 40 4978 10:25:33 +154010:22:56 2m37s 1 º1 º

27 Tmp 41 5163 10:29:58 +404010:23:11 6m47s 1 º2 º

28 Tmp 44 5736 10:32:35 +331010:27:01 5m34s 1 º2 º

29 Tmp 44 5953 10:33:04 +343010:27:18 5m46s 1 º2 º

25PG4PCZ 2311Total PP0Pen241NumEtapa A

30 Tmp 50 3158 11:18:23 0011:18:23 0s 1 º1 º

31 Tmp 55 455 11:48:15 +2011:48:10 5s 2 º3 º

32 Tmp 59 2861 11:51:44 0011:51:41 3s 2 º2 º

33 Tmp 61 3640 11:53:14 +25011:52:46 28s 2 º3 º

34 Tmp 61 3973 11:53:44 +28011:53:13 31s 2 º3 º

35 Tmp 63 5943 11:59:55 +231011:56:01 3m54s 3 º3 º

36 Tmp 65 6179 12:00:31 +246011:56:22 4m09s 3 º3 º

37 Tmp 67 6825 12:01:34 +255011:57:16 4m18s 3 º3 º

38 Tmp 69 7580 12:02:29 +252011:58:14 4m15s 3 º3 º

39 Tmp 69 7768 12:02:41 +250011:58:28 4m13s 3 º3 º

40 Tmp 71 8725 12:03:43 +229011:59:51 3m52s 3 º3 º

41 Tmp 75 402 12:26:50 0012:26:50 0s 3 º3 º

42 Tmp 79 1552 12:28:32 +6012:28:23 9s 3 º2 º

43 Tmp 80 1631 12:28:42 +9012:28:30 12s 3 º2 º

44 Tmp 81 2328 12:29:30 +4012:29:23 7s 3 º3 º

45 Tmp 84 3037 12:31:25 +30012:30:52 33s 3 º2 º

46 Tmp 86 3850 12:32:18 +13012:32:02 16s 3 º2 º

47 Tmp 90 483 13:09:19 0013:09:18 1s 3 º1 º

48 Tmp 93 1232 13:13:20 +150013:10:47 2m33s 3 º4 º

49 Tmp 94 1461 13:13:48 +155013:11:10 2m38s 3 º4 º

50 Tmp 94 1603 13:14:12 +164013:11:25 2m47s 3 º3 º

51 Tmp 95 1751 +1800013:11:44 4 º7 º

52 Tmp 96 3122 13:17:04 +204013:13:37 3m27s 4 º2 º

53 Tmp 98 3627 13:17:43 +199013:14:21 3m22s 4 º2 º

54 Tmp 99 4500 13:18:49 +199013:15:27 3m22s 4 º2 º

55 Tmp 99 5251 13:19:40 +190013:16:27 3m13s 4 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 Tmp 99 7060 13:21:43 +168013:18:52 2m51s 4 º2 º

57 Tmp 102 1761 13:24:28 +15013:24:10 18s 3 º2 º

58 Tmp 102 2013 13:24:50 +18013:24:29 21s 3 º2 º

59 Tmp 104 2423 13:26:12 +64013:25:05 1m07s 3 º3 º

60 Tmp 104 2770 13:26:47 +72013:25:32 1m15s 3 º3 º

61 Tmp 105 4071 13:28:18 +60013:27:15 1m03s 3 º3 º

62 Tmp 105 6037 13:30:29 +44013:29:42 47s 3 º3 º

20PG4PCZ 5082Total PP0Pen241NumEtapa B

4Num 25A 45Tot PG 2º1ºPG 20 3ºPGB Col.

S H O P P I N G  E S T R A D A  D O  C O C O  /  M O T O  C L U B E  -
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EnduroDoAxe2013_QUADRI - CAMPEONATO BAIANO DE QUADRICLOS

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

244 / Roberto Andrade Silva / Beto Pizza

Graduados / 7 / 09:51:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

244

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3408 +1800010:01:27 6 º7 º

2 Tmp 3 3868 +1800010:02:08 7 º7 º

3 Tmp 4 4285 +1800010:02:46 7 º7 º

4 Tmp 4 4697 +1800010:03:22 7 º7 º

5 Tmp 4 4786 +1800010:03:29 7 º7 º

6 Tmp 6 4960 +1800010:03:46 7 º7 º

7 Tmp 7 5324 +1800010:04:17 7 º7 º

8 Tmp 9 5567 +1800010:04:35 7 º7 º

9 Tmp 10 5690 +1800010:04:46 7 º7 º

10 Tmp 12 5910 +1800010:05:04 7 º7 º

12 Tmp 14 6505 +1800010:05:48 7 º7 º

13 Tmp 16 6670 +1800010:06:02 7 º7 º

17 Tmp 24 1510 +1800010:14:04 7 º7 º

18 Tmp 26 2081 +1800010:22:10 7 º7 º

19 Tmp 28 2474 +1800010:22:38 7 º6 º

20 Tmp 30 2838 +1800010:23:04 7 º6 º

21 Tmp 31 2984 +1800010:23:15 7 º6 º

22 Tmp 32 3280 +1800010:23:37 7 º6 º

23 Tmp 32 3490 +1800010:23:52 7 º6 º

24 Tmp 37 4193 +1800010:24:53 7 º6 º

25 Tmp 39 4621 +1800010:25:25 7 º6 º

26 Tmp 40 4978 +1800010:25:56 7 º6 º

27 Tmp 41 5163 +1800010:26:11 7 º6 º

28 Tmp 44 5736 +1800010:30:01 7 º6 º

29 Tmp 44 5953 +1800010:30:18 7 º6 º

0PG0PCZ 45000Total PP0Pen244NumEtapa A

30 Tmp 50 3158 +1800011:21:23 6 º7 º

31 Tmp 55 455 +1800011:51:10 7 º7 º

32 Tmp 59 2861 +1800011:54:41 7 º7 º

33 Tmp 61 3640 +1800011:55:46 7 º7 º

34 Tmp 61 3973 +1800011:56:13 7 º7 º

35 Tmp 63 5943 +1800011:59:01 7 º7 º

36 Tmp 65 6179 +1800011:59:22 7 º7 º

37 Tmp 67 6825 +1800012:00:16 7 º7 º

38 Tmp 69 7580 +1800012:01:14 7 º7 º

39 Tmp 69 7768 +1800012:01:28 7 º7 º

40 Tmp 71 8725 +1800012:02:51 7 º7 º

41 Tmp 75 402 +1800012:29:50 7 º7 º

42 Tmp 79 1552 +1800012:31:23 7 º7 º

43 Tmp 80 1631 +1800012:31:30 7 º7 º

44 Tmp 81 2328 +1800012:32:23 7 º7 º

45 Tmp 84 3037 +1800012:33:52 7 º7 º

46 Tmp 86 3850 +1800012:35:02 7 º7 º

47 Tmp 90 483 +1800013:12:18 7 º7 º

48 Tmp 93 1232 +1800013:13:47 7 º7 º

49 Tmp 94 1461 +1800013:14:10 7 º7 º

50 Tmp 94 1603 +1800013:14:25 7 º7 º

51 Tmp 95 1751 +1800013:14:44 7 º6 º

52 Tmp 96 3122 +1800013:16:37 7 º7 º

53 Tmp 98 3627 +1800013:17:21 7 º7 º

54 Tmp 99 4500 +1800013:18:27 7 º7 º

55 Tmp 99 5251 +1800013:19:27 7 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 Tmp 99 7060 +1800013:21:52 7 º7 º

57 Tmp 102 1761 +1800013:27:10 7 º6 º

58 Tmp 102 2013 +1800013:27:29 7 º6 º

59 Tmp 104 2423 +1800013:28:05 7 º7 º

60 Tmp 104 2770 +1800013:28:32 7 º7 º

61 Tmp 105 4071 +1800013:30:15 7 º7 º

62 Tmp 105 6037 +1800013:32:42 7 º7 º

0PG0PCZ 59400Total PP0Pen244NumEtapa B

7Num 0A 0Tot PG 7ºNCPG 0 NCPGB Col.
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EnduroDoAxe2013_QUADRI - CAMPEONATO BAIANO DE QUADRICLOS

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

254 / Savio Luiz de Sa Rosa / Savao

Graduados / 5 / 09:49:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina RAPTOR 700

254

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3408 09:59:29 +20020009:59:27 2s 3 º3 º

2 Tmp 3 3868 10:00:07 0010:00:08 1s 3 º2 º

3 Tmp 4 4285 10:00:49 0010:00:46 3s 3 º1 º

4 Tmp 4 4697 10:01:15 -12010:01:22 7s 5 º5 º

5 Tmp 4 4786 10:01:29 0010:01:29 0s 3 º1 º

6 Tmp 6 4960 10:01:53 +4010:01:46 7s 3 º1 º

7 Tmp 7 5324 10:02:36 +16010:02:17 19s 2 º1 º

8 Tmp 9 5567 10:02:56 +18010:02:35 21s 2 º1 º

9 Tmp 10 5690 10:03:07 +18010:02:46 21s 2 º1 º

10 Tmp 12 5910 10:03:29 +22010:03:04 25s 2 º1 º

12 Tmp 14 6505 10:04:33 +42010:03:48 45s 1 º1 º

13 Tmp 16 6670 10:04:57 +52010:04:02 55s 1 º1 º

17 Tmp 24 1510 10:16:57 +290010:12:04 4m53s 2 º2 º

18 Tmp 26 2081 10:19:36 -93010:20:10 34s 2 º2 º

19 Tmp 28 2474 10:20:26 -27010:20:38 12s 2 º2 º

20 Tmp 30 2838 10:22:35 +88010:21:04 1m31s 2 º2 º

21 Tmp 31 2984 10:22:52 +94010:21:15 1m37s 2 º2 º

22 Tmp 32 3280 10:23:30 +110010:21:37 1m53s 2 º2 º

23 Tmp 32 3490 10:23:49 +114010:21:52 1m57s 2 º2 º

24 Tmp 37 4193 10:25:20 +144010:22:53 2m27s 2 º2 º

25 Tmp 39 4621 10:26:01 +153010:23:25 2m36s 2 º2 º

26 Tmp 40 4978 10:27:09 +190010:23:56 3m13s 2 º2 º

27 Tmp 41 5163 10:29:52 +338010:24:11 5m41s 2 º1 º

28 Tmp 44 5736 10:32:24 +260010:28:01 4m23s 2 º1 º

29 Tmp 44 5953 10:32:55 +274010:28:18 4m37s 2 º1 º

22PG4PCZ 2559Total PP200Pen254NumEtapa A

30 Tmp 50 3158 11:19:59 +33011:19:23 36s 4 º4 º

31 Tmp 55 455 11:49:20 +7011:49:10 10s 4 º4 º

32 Tmp 59 2861 11:52:34 -12011:52:41 7s 4 º5 º

33 Tmp 61 3640 11:54:01 +12011:53:46 15s 3 º2 º

34 Tmp 61 3973 11:54:30 +14011:54:13 17s 3 º2 º

35 Tmp 63 5943 12:00:01 +177011:57:01 3m00s 2 º2 º

36 Tmp 65 6179 12:00:42 +197011:57:22 3m20s 2 º2 º

37 Tmp 67 6825 12:01:37 +198011:58:16 3m21s 2 º2 º

38 Tmp 69 7580 12:02:34 +197011:59:14 3m20s 2 º2 º

39 Tmp 69 7768 12:02:46 +195011:59:28 3m18s 2 º2 º

40 Tmp 71 8725 12:03:51 +177012:00:51 3m00s 2 º2 º

41 Tmp 75 402 12:27:52 0012:27:50 2s 2 º2 º

42 Tmp 79 1552 12:29:36 +10012:29:23 13s 2 º3 º

43 Tmp 80 1631 12:29:47 +14012:29:30 17s 2 º4 º

44 Tmp 81 2328 12:30:28 +2012:30:23 5s 2 º1 º

45 Tmp 84 3037 12:32:35 +40012:31:52 43s 2 º3 º

46 Tmp 86 3850 12:33:30 +25012:33:02 28s 2 º3 º

47 Tmp 90 483 13:10:23 +2013:10:18 5s 2 º4 º

48 Tmp 93 1232 13:13:38 +108013:11:47 1m51s 2 º1 º

49 Tmp 94 1461 13:14:13 +120013:12:10 2m03s 2 º1 º

50 Tmp 94 1603 13:14:36 +128013:12:25 2m11s 2 º1 º

51 Tmp 95 1751 13:15:07 +140013:12:44 2m23s 2 º1 º

52 Tmp 96 3122 13:16:46 +126013:14:37 2m09s 2 º1 º

53 Tmp 98 3627 13:17:32 +128013:15:21 2m11s 2 º1 º

54 Tmp 99 4500 13:18:39 +129013:16:27 2m12s 1 º1 º

55 Tmp 99 5251 13:19:26 +116013:17:27 1m59s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 Tmp 99 7060 13:21:01 +66013:19:52 1m09s 1 º1 º

57 Tmp 102 1761 13:25:20 +7013:25:10 10s 1 º1 º

58 Tmp 102 2013 13:25:42 +10013:25:29 13s 1 º1 º

59 Tmp 104 2423 13:26:31 +23013:26:05 26s 1 º2 º

60 Tmp 104 2770 13:27:00 +25013:26:32 28s 1 º1 º

61 Tmp 105 4071 13:28:27 +9013:28:15 12s 1 º1 º

62 Tmp 105 6037 13:30:43 0013:30:42 1s 1 º1 º

25PG2PCZ 2447Total PP0Pen254NumEtapa B

5Num 22A 47Tot PG 1º2ºPG 25 1ºPGB Col.
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EnduroDoAxe2013_QUADRI - CAMPEONATO BAIANO DE QUADRICLOS

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

278 / Paulo Henrique Costa de Souza / Paulo

Graduados / 1 / 09:45:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Barreiras RAPTOR 700

278

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3408 +1800009:55:27 7 º8 º

2 Tmp 3 3868 +1800009:56:08 8 º8 º

3 Tmp 4 4285 +1800009:56:46 8 º8 º

4 Tmp 4 4697 +1800009:57:22 8 º8 º

5 Tmp 4 4786 +1800009:57:29 8 º8 º

6 Tmp 6 4960 +1800009:57:46 8 º8 º

7 Tmp 7 5324 +1800009:58:17 8 º8 º

8 Tmp 9 5567 +1800009:58:35 8 º8 º

9 Tmp 10 5690 +1800009:58:46 8 º8 º

10 Tmp 12 5910 +1800009:59:04 8 º8 º

12 Tmp 14 6505 +1800009:59:48 8 º8 º

13 Tmp 16 6670 +1800010:00:02 8 º8 º

17 Tmp 24 1510 +1800010:08:04 8 º8 º

18 Tmp 26 2081 +1800010:16:10 8 º8 º

19 Tmp 28 2474 +1800010:16:38 8 º8 º

20 Tmp 30 2838 +1800010:17:04 8 º8 º

21 Tmp 31 2984 +1800010:17:15 8 º8 º

22 Tmp 32 3280 +1800010:17:37 8 º8 º

23 Tmp 32 3490 +1800010:17:52 8 º8 º

24 Tmp 37 4193 +1800010:18:53 8 º8 º

25 Tmp 39 4621 +1800010:19:25 8 º8 º

26 Tmp 40 4978 +1800010:19:56 8 º8 º

27 Tmp 41 5163 +1800010:20:11 8 º8 º

28 Tmp 44 5736 +1800010:24:01 8 º8 º

29 Tmp 44 5953 +1800010:24:18 8 º8 º

0PG0PCZ 45000Total PP0Pen278NumEtapa A

30 Tmp 50 3158 +1800011:15:23 7 º8 º

31 Tmp 55 455 +1800011:45:10 8 º8 º

32 Tmp 59 2861 +1800011:48:41 8 º8 º

33 Tmp 61 3640 +1800011:49:46 8 º8 º

34 Tmp 61 3973 +1800011:50:13 8 º8 º

35 Tmp 63 5943 +1800011:53:01 8 º8 º

36 Tmp 65 6179 +1800011:53:22 8 º8 º

37 Tmp 67 6825 +1800011:54:16 8 º8 º

38 Tmp 69 7580 +1800011:55:14 8 º8 º

39 Tmp 69 7768 +1800011:55:28 8 º8 º

40 Tmp 71 8725 +1800011:56:51 8 º8 º

41 Tmp 75 402 +1800012:23:50 8 º8 º

42 Tmp 79 1552 +1800012:25:23 8 º8 º

43 Tmp 80 1631 +1800012:25:30 8 º8 º

44 Tmp 81 2328 +1800012:26:23 8 º8 º

45 Tmp 84 3037 +1800012:27:52 8 º8 º

46 Tmp 86 3850 +1800012:29:02 8 º8 º

47 Tmp 90 483 +1800013:06:18 8 º8 º

48 Tmp 93 1232 +1800013:07:47 8 º8 º

49 Tmp 94 1461 +1800013:08:10 8 º8 º

50 Tmp 94 1603 +1800013:08:25 8 º8 º

51 Tmp 95 1751 +1800013:08:44 8 º8 º

52 Tmp 96 3122 +1800013:10:37 8 º8 º

53 Tmp 98 3627 +1800013:11:21 8 º8 º

54 Tmp 99 4500 +1800013:12:27 8 º8 º

55 Tmp 99 5251 +1800013:13:27 8 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 Tmp 99 7060 +1800013:15:52 8 º8 º

57 Tmp 102 1761 +1800013:21:10 8 º8 º

58 Tmp 102 2013 +1800013:21:29 8 º8 º

59 Tmp 104 2423 +1800013:22:05 8 º8 º

60 Tmp 104 2770 +1800013:22:32 8 º8 º

61 Tmp 105 4071 +1800013:24:15 8 º8 º

62 Tmp 105 6037 +1800013:26:42 8 º8 º

0PG0PCZ 59400Total PP0Pen278NumEtapa B

1Num 0A 0Tot PG 8ºNCPG 0 NCPGB Col.

S H O P P I N G  E S T R A D A  D O  C O C O  /  M O T O  C L U B E  -
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

293 / Wescley Ferreira Dutra

Graduados / 3 / 09:47:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Fortaleza-ce RAPTOR 700

293

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3408 09:57:29 +20020009:57:27 2s 4 º4 º

2 Tmp 3 3868 09:58:10 0009:58:08 2s 4 º4 º

3 Tmp 4 4285 09:58:50 +1009:58:46 4s 4 º4 º

4 Tmp 4 4697 09:59:19 0009:59:22 3s 3 º1 º

5 Tmp 4 4786 09:59:54 +22009:59:29 25s 5 º5 º

6 Tmp 6 4960 10:00:16 +27009:59:46 30s 4 º3 º

7 Tmp 7 5324 10:01:01 +41010:00:17 44s 3 º3 º

8 Tmp 9 5567 10:01:21 +43010:00:35 46s 3 º3 º

9 Tmp 10 5690 10:01:39 +50010:00:46 53s 3 º3 º

10 Tmp 12 5910 10:02:02 +55010:01:04 58s 3 º3 º

12 Tmp 14 6505 10:03:03 +72010:01:48 1m15s 3 º2 º

13 Tmp 16 6670 10:03:33 +88010:02:02 1m31s 3 º2 º

17 Tmp 24 1510 10:19:06 +539010:10:04 9m02s 3 º3 º

18 Tmp 26 2081 10:27:59 +586010:18:10 9m49s 3 º3 º

19 Tmp 28 2474 10:30:00 +679010:18:38 11m22s 3 º3 º

20 Tmp 30 2838 10:30:45 +698010:19:04 11m41s 3 º3 º

21 Tmp 31 2984 10:31:00 +702010:19:15 11m45s 3 º3 º

22 Tmp 32 3280 10:31:28 +708010:19:37 11m51s 3 º3 º

23 Tmp 32 3490 10:31:43 +708010:19:52 11m51s 3 º3 º

24 Tmp 37 4193 10:32:56 +720010:20:53 12m03s 3 º3 º

25 Tmp 39 4621 10:33:36 +728010:21:25 12m11s 3 º3 º

26 Tmp 40 4978 10:34:24 +745010:21:56 12m28s 3 º3 º

27 Tmp 41 5163 10:38:59 +900010:22:11 16m48s 3 º3 º

28 Tmp 44 5736 10:45:41 +900010:26:01 19m40s 3 º3 º

29 Tmp 44 5953 10:46:07 +900010:26:18 19m49s 3 º3 º

20PG3PCZ 10112Total PP200Pen293NumEtapa A

30 Tmp 50 3158 11:17:30 +4011:17:23 7s 3 º3 º

31 Tmp 55 455 11:47:13 0011:47:10 3s 3 º1 º

32 Tmp 59 2861 11:50:43 0011:50:41 2s 3 º3 º

33 Tmp 61 3640 11:51:52 +3011:51:46 6s 1 º1 º

34 Tmp 61 3973 11:52:21 +5011:52:13 8s 1 º1 º

35 Tmp 63 5943 11:55:02 0011:55:01 1s 1 º1 º

36 Tmp 65 6179 11:55:40 +15011:55:22 18s 1 º1 º

37 Tmp 67 6825 11:56:33 +14011:56:16 17s 1 º1 º

38 Tmp 69 7580 11:57:23 +6011:57:14 9s 1 º1 º

39 Tmp 69 7768 11:57:36 +5011:57:28 8s 1 º1 º

40 Tmp 71 8725 11:58:49 0011:58:51 2s 1 º1 º

41 Tmp 75 402 12:25:54 +1012:25:50 4s 1 º5 º

42 Tmp 79 1552 12:27:28 +2012:27:23 5s 1 º1 º

43 Tmp 80 1631 12:27:38 +5012:27:30 8s 1 º1 º

44 Tmp 81 2328 12:28:29 +3012:28:23 6s 1 º2 º

45 Tmp 84 3037 12:30:10 +15012:29:52 18s 1 º1 º

46 Tmp 86 3850 12:31:07 +2012:31:02 5s 1 º1 º

47 Tmp 90 483 13:08:18 0013:08:18 0s 1 º2 º

48 Tmp 93 1232 13:13:18 +208013:09:47 3m31s 1 º5 º

49 Tmp 94 1461 13:13:46 +213013:10:10 3m36s 1 º5 º

50 Tmp 94 1603 13:14:11 +223013:10:25 3m46s 1 º5 º

51 Tmp 95 1751 13:18:06 +439013:10:44 7m22s 1 º4 º

52 Tmp 96 3122 13:19:49 +429013:12:37 7m12s 1 º5 º

53 Tmp 98 3627 13:20:35 +431013:13:21 7m14s 1 º5 º

54 Tmp 99 4500 13:21:41 +431013:14:27 7m14s 2 º5 º

55 Tmp 99 5251 13:22:28 +418013:15:27 7m01s 2 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 Tmp 99 7060 13:23:56 +361013:17:52 6m04s 2 º5 º

57 Tmp 102 1761 13:26:32 +199013:23:10 3m22s 2 º4 º

58 Tmp 102 2013 13:26:54 +202013:23:29 3m25s 2 º4 º

59 Tmp 104 2423 13:27:34 +206013:24:05 3m29s 2 º4 º

60 Tmp 104 2770 13:28:40 +245013:24:32 4m08s 2 º4 º

61 Tmp 105 4071 13:30:07 +229013:26:15 3m52s 2 º4 º

62 Tmp 105 6037 13:32:15 +210013:28:42 3m33s 2 º4 º

22PG5PCZ 4524Total PP0Pen293NumEtapa B

3Num 20A 42Tot PG 3º3ºPG 22 2ºPGB Col.
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

315 / Fabrizio Carvalho / Gui

Graduados / 2 / 09:46:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Senhor do Bonfim RAPTOR 700

315

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3408 09:56:28 0009:56:27 1s 2 º2 º

2 Tmp 3 3868 09:57:05 0009:57:08 3s 2 º5 º

3 Tmp 4 4285 09:57:49 0009:57:46 3s 2 º3 º

4 Tmp 4 4697 09:58:16 -9009:58:22 6s 2 º4 º

5 Tmp 4 4786 09:58:32 0009:58:29 3s 1 º2 º

6 Tmp 6 4960 10:01:17 +148009:58:46 2m31s 2 º4 º

7 Tmp 7 5324 10:02:01 +161009:59:17 2m44s 4 º4 º

8 Tmp 9 5567 10:02:20 +162009:59:35 2m45s 4 º4 º

9 Tmp 10 5690 10:02:38 +169009:59:46 2m52s 4 º4 º

10 Tmp 12 5910 10:03:00 +173010:00:04 2m56s 4 º4 º

12 Tmp 14 6505 10:04:30 +219010:00:48 3m42s 4 º4 º

13 Tmp 16 6670 10:04:55 +230010:01:02 3m53s 4 º4 º

17 Tmp 24 1510 10:19:06 +599010:09:04 10m02s 4 º4 º

18 Tmp 26 2081 10:28:00 +647010:17:10 10m50s 4 º4 º

19 Tmp 28 2474 10:30:01 +740010:17:38 12m23s 4 º4 º

20 Tmp 30 2838 10:30:47 +760010:18:04 12m43s 4 º4 º

21 Tmp 31 2984 10:31:03 +765010:18:15 12m48s 4 º4 º

22 Tmp 32 3280 10:31:30 +770010:18:37 12m53s 4 º4 º

23 Tmp 32 3490 10:31:45 +770010:18:52 12m53s 4 º4 º

24 Tmp 37 4193 10:32:57 +781010:19:53 13m04s 4 º4 º

25 Tmp 39 4621 10:33:41 +793010:20:25 13m16s 4 º4 º

26 Tmp 40 4978 10:34:25 +806010:20:56 13m29s 4 º4 º

27 Tmp 41 5163 10:37:32 +900010:21:11 16m21s 4 º4 º

28 Tmp 44 5736 10:45:41 +900010:25:01 20m40s 4 º4 º

29 Tmp 44 5953 10:46:08 +900010:25:18 20m50s 4 º4 º

18PG4PCZ 11402Total PP0Pen315NumEtapa A

30 Tmp 50 3158 11:16:27 +1011:16:23 4s 2 º2 º

31 Tmp 55 455 11:46:13 0011:46:10 3s 1 º2 º

32 Tmp 59 2861 11:49:40 0011:49:41 1s 1 º4 º

33 Tmp 61 3640 11:54:01 +192011:50:46 3m15s 4 º4 º

34 Tmp 61 3973 11:54:31 +195011:51:13 3m18s 4 º4 º

35 Tmp 63 5943 11:59:58 +354011:54:01 5m57s 4 º4 º

36 Tmp 65 6179 12:00:35 +370011:54:22 6m13s 4 º4 º

37 Tmp 67 6825 12:01:35 +376011:55:16 6m19s 4 º4 º

38 Tmp 69 7580 12:02:30 +373011:56:14 6m16s 4 º4 º

39 Tmp 69 7768 12:02:43 +372011:56:28 6m15s 4 º4 º

40 Tmp 71 8725 12:03:43 +349011:57:51 5m52s 4 º4 º

41 Tmp 75 402 12:24:50 0012:24:50 0s 4 º4 º

42 Tmp 79 1552 12:26:48 +22012:26:23 25s 4 º4 º

43 Tmp 80 1631 12:26:57 +24012:26:30 27s 4 º5 º

44 Tmp 81 2328 12:27:50 +24012:27:23 27s 4 º4 º

45 Tmp 84 3037 12:29:48 +53012:28:52 56s 4 º4 º

46 Tmp 86 3850 12:30:58 +53012:30:02 56s 4 º4 º

47 Tmp 90 483 13:07:20 0013:07:18 2s 4 º3 º

48 Tmp 93 1232 13:11:05 +135013:08:47 2m18s 4 º3 º

49 Tmp 94 1461 13:11:42 +149013:09:10 2m32s 4 º2 º

50 Tmp 94 1603 13:12:11 +163013:09:25 2m46s 4 º2 º

51 Tmp 95 1751 13:13:09 +202013:09:44 3m25s 3 º2 º

52 Tmp 96 3122 13:15:05 +205013:11:37 3m28s 3 º3 º

53 Tmp 98 3627 13:15:43 +199013:12:21 3m22s 3 º3 º

54 Tmp 99 4500 13:16:56 +206013:13:27 3m29s 3 º3 º

55 Tmp 99 5251 13:17:45 +195013:14:27 3m18s 3 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 Tmp 99 7060 13:19:45 +170013:16:52 2m53s 3 º3 º

57 Tmp 102 1761 +1800013:22:10 4 º7 º

58 Tmp 102 2013 +1800013:22:29 5 º7 º

59 Tmp 104 2423 13:23:29 +21013:23:05 24s 4 º1 º

60 Tmp 104 2770 13:24:01 +26013:23:32 29s 4 º2 º

61 Tmp 105 4071 13:25:51 +33013:25:15 36s 4 º2 º

62 Tmp 105 6037 13:28:20 +35013:27:42 38s 4 º2 º

18PG4PCZ 8097Total PP0Pen315NumEtapa B

2Num 18A 36Tot PG 4º4ºPG 18 4ºPGB Col.
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